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طی ۳۵ سال گذشته؛

جمعیت کاربران اینترنت جهان چقدر رشد کرد؟

در طول ۳۵ سال، اینترنت از یک شبکه دانشگاهی خاص، به پایه و اساس ارتباطات، تجارت و دانش مدرن تبدیل شده

است. در حالی که استفاده از اینترنت اکنون گسترش یافته، چگونه در طول زمان تکامل یافته و امروزه چند نفر آنلاین

هستند؟

در طول ۳۵ سال، اینترنت از یک شبکه دانشگاهی خاص، به پایه و اساس ارتباطات، تجارت و دانش مدرن تبدیل شده است. در حالی که استفاده از اینترنت اکنون گسترش یافته، چگونه در طول

زمان تکامل یافته و امروزه چند نفر آنلاین هستند؟
به گزارش ایسنا، اگرچه اینترنت در سال ۱۹۸۳، متولد شد، اما در سال ۱۹۸۹، پس از اینکه تیم برنرز-لی، شبکه جهانی وب را ایجاد کرد، برای عموم قابل دسترسی شد.

در نتیجه، اوایل دهه ۱۹۹۰، آغاز دوران استفاده از اینترنت بود. اولین وب سایت جهان در سال ۱۹۹۱ راه اندازی شد و فقط ۰.۱ درصد از جمعیت جهان آنلاین بودند. وب سایت ویژوال کپیتالیست، در

نموداری، تکامل تعداد کاربران جهانی اینترنت از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۵ و مقایسه آن با جمعیت جهانی را ارائه کرده است.
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در آغاز قرن بیست و یکم، جمعیت کاربران اینترنت از مرز ۳۶۱ میلیون نفر (۶ درصد از جمعیت در سال ۲۰۰۰) عبور کرد و این رشد، نقطه شتاب رشد جمعیت کاربران بود. اینترنت برای بسیاری از

تغییرات تکنولوژیکی و ابزارهای توسعه یافته در طول سه دهه گذشته، محوری بوده است. اما این نوآوری های سخت افزاری مانند تلفن های هوشمند بودند که کمک کرد افراد بیشتری آنلاین شوند،

به طوری که ۹۶ درصد از کاربران در سال ۲۰۲۵، از طریق تلفن های همراه به اینترنت دسترسی دارند.
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علاوه بر تلفن های هوشمند، کاهش هزینه های داده و افزایش پوشش شبکه، استفاده از اینترنت را بیشتر افزایش داد. تا سال ۲۰۱۵، سه میلیارد نفر از اینترنت استفاده می کردند که معادل حدود ۴۰

درصد از جمعیت جهان در آن زمان بودند.
۱۰ سال بعد، در سال ۲۰۲۵، این رقم تقریبا دو برابر شده است و ۵.۶ میلیارد کاربر اینترنت وجود دارد که ۶۸ درصد از جمعیت جهان را تشکیل می دهند. با این حال، حتی امروز، ۲.۶ میلیارد نفر به

اینترنت متصل نیستند.
موج بعدی کاربران اینترنت

در دوران هوش مصنوعی، دسترسی به اینترنت بیش از هر زمان دیگری حیاتی است و به عنوان دروازه اصلی ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی عمل می کند. این علاوه بر ابزارها و خدمات بی شماری

است که اینترنت در حال حاضر ارائه می دهد.
یک میلیارد کاربر بعدی اینترنت احتمالا از مناطق کمتر توسعه یافته خواهند بود که شکاف دیجیتالی در آنها متمرکز است. برای مثال، در آفریقا، فقط ۳۸ درصد از جمعیت از اینترنت استفاده می کنند،

در حالی که این رقم در آمریکا، ۸۷ درصد و در اروپا ۹۱ درصد است.
این تفاوت زمانی آشکارتر می شود که مناطق را بر اساس سطح درآمد مقایسه کنیم. در تمام کشورهای با درآمد بالا در سطح جهان، ۹۳ درصد از جمعیت آنلاین هستند، در حالی که این رقم در

کشورهای کم درآمد، تنها ۲۷ درصد است.
با این حال، فناوری های جدید مانند اینترنت ماهواره ای، دسترسی به اینترنت را در سطح جهان افزایش می دهند، اما مقرون به صرفه بودن، همچنان یک نگرانی اساسی مانده است.
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